
Zarządzenie Nr 198/2020 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 10 sierpnia 2020 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice  

na rok 2020. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2020 r. poz. 713), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późń. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu 

załącznika  do zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

  

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 198/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 10 sierpnia 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

010 Rolnictwo i łowiectwo 13 242 600,00 16 634 222,89 -9 000,00 9 000,00 16 634 222,89

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 13 238 000,00 16 623 000,00 -9 000,00 9 000,00 16 623 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 433 000,00 6 127 000,00 -7 000,00 7 000,00 6 127 000,00

Własne Własne 6 433 000,00 6 127 000,00 -7 000,00 7 000,00 6 127 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 6 433 000,00 6 127 000,00 -7 000,00 7 000,00 6 127 000,00

0003
Bieżące naprawy systemu alarmowego na SUW Komorów 
i Pęcice i systemów SMS

1 000,00 1 000,00 0,00 7 000,00 8 000,00

0005
Wykonanie sesji pomiarowych przepływu ścieków w 
kanalizacji sanitarnej, kontrola sieci kanalizacyjnej

80 000,00 80 000,00 -7 000,00 0,00 73 000,00

4430 Różne opłaty i składki 32 000,00 32 000,00 -2 000,00 2 000,00 32 000,00

Własne Własne 32 000,00 32 000,00 -2 000,00 2 000,00 32 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 18 000,00 18 000,00 -2 000,00 2 000,00 18 000,00

0001 Koszty ubezpieczenia budynków SUW i przepompowni 15 000,00 15 000,00 -2 000,00 0,00 13 000,00

0002 Różne opłaty i składki na rzecz Dozoru Technicznego 3 000,00 3 000,00 0,00 2 000,00 5 000,00

600 Transport i łączność 33 400 375,60 42 955 455,82 -110 000,00 110 000,00 42 955 455,82

60016 Drogi publiczne gminne 24 722 375,60 31 788 455,82 -110 000,00 110 000,00 31 788 455,82

4270 Zakup usług remontowych 2 743 000,00 4 493 000,00 -110 000,00 110 000,00 4 493 000,00

Własne Własne 2 743 000,00 4 493 000,00 -110 000,00 110 000,00 4 493 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 2 743 000,00 4 493 000,00 -110 000,00 110 000,00 4 493 000,00

0007
Remont nawierzchni bitumicznej Alei Starych Lip w 
Komorowie

650 000,00 650 000,00 0,00 110 000,00 760 000,00

0009
Remont dróg tłuczniem betonowym, tłuczniem kamiennym 
oraz destruktem bitumicznym

300 000,00 450 000,00 -80 000,00 0,00 370 000,00

0010 Remon ul. Letniej w Granicy 180 000,00 130 000,00 -30 000,00 0,00 100 000,00

750 Administracja publiczna 16 189 217,00 16 825 668,96 -80 000,00 80 000,00 16 825 668,96

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 082 450,00 13 592 450,00 -80 000,00 80 000,00 13 592 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 621 700,00 918 700,00 -80 000,00 80 000,00 918 700,00

Własne Własne 621 700,00 918 700,00 -80 000,00 80 000,00 918 700,00

IT Referat Informatyki 314 700,00 314 700,00 0,00 80 000,00 394 700,00

0003
Zakup materiałów i wyposażenia- zakup sprzętu 
komputeroweg, oprogramowania, urządzeń technicznych, 
materiałów eksploatacyjnyvh

314 700,00 314 700,00 0,00 80 000,00 394 700,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2



Załącznik do Zarządzenia Nr 198/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 10 sierpnia 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

010 Rolnictwo i łowiectwo 13 242 600,00 16 634 222,89 -9 000,00 9 000,00 16 634 222,89

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 13 238 000,00 16 623 000,00 -9 000,00 9 000,00 16 623 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 433 000,00 6 127 000,00 -7 000,00 7 000,00 6 127 000,00

Własne Własne 6 433 000,00 6 127 000,00 -7 000,00 7 000,00 6 127 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 6 433 000,00 6 127 000,00 -7 000,00 7 000,00 6 127 000,00

0003
Bieżące naprawy systemu alarmowego na SUW Komorów 
i Pęcice i systemów SMS

1 000,00 1 000,00 0,00 7 000,00 8 000,00

0005
Wykonanie sesji pomiarowych przepływu ścieków w 
kanalizacji sanitarnej, kontrola sieci kanalizacyjnej

80 000,00 80 000,00 -7 000,00 0,00 73 000,00

4430 Różne opłaty i składki 32 000,00 32 000,00 -2 000,00 2 000,00 32 000,00

Własne Własne 32 000,00 32 000,00 -2 000,00 2 000,00 32 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 18 000,00 18 000,00 -2 000,00 2 000,00 18 000,00

0001 Koszty ubezpieczenia budynków SUW i przepompowni 15 000,00 15 000,00 -2 000,00 0,00 13 000,00

0002 Różne opłaty i składki na rzecz Dozoru Technicznego 3 000,00 3 000,00 0,00 2 000,00 5 000,00

600 Transport i łączność 33 400 375,60 42 955 455,82 -110 000,00 110 000,00 42 955 455,82

60016 Drogi publiczne gminne 24 722 375,60 31 788 455,82 -110 000,00 110 000,00 31 788 455,82

4270 Zakup usług remontowych 2 743 000,00 4 493 000,00 -110 000,00 110 000,00 4 493 000,00

Własne Własne 2 743 000,00 4 493 000,00 -110 000,00 110 000,00 4 493 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 2 743 000,00 4 493 000,00 -110 000,00 110 000,00 4 493 000,00

0007
Remont nawierzchni bitumicznej Alei Starych Lip w 
Komorowie

650 000,00 650 000,00 0,00 110 000,00 760 000,00

0009
Remont dróg tłuczniem betonowym, tłuczniem kamiennym 
oraz destruktem bitumicznym

300 000,00 450 000,00 -80 000,00 0,00 370 000,00

0010 Remon ul. Letniej w Granicy 180 000,00 130 000,00 -30 000,00 0,00 100 000,00

750 Administracja publiczna 16 189 217,00 16 825 668,96 -80 000,00 80 000,00 16 825 668,96

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 082 450,00 13 592 450,00 -80 000,00 80 000,00 13 592 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 621 700,00 918 700,00 -80 000,00 80 000,00 918 700,00

Własne Własne 621 700,00 918 700,00 -80 000,00 80 000,00 918 700,00

IT Referat Informatyki 314 700,00 314 700,00 0,00 80 000,00 394 700,00

0003
Zakup materiałów i wyposażenia- zakup sprzętu 
komputeroweg, oprogramowania, urządzeń technicznych, 
materiałów eksploatacyjnyvh

314 700,00 314 700,00 0,00 80 000,00 394 700,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2



Załącznik do Zarządzenia Nr 198/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 10 sierpnia 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

010 Rolnictwo i łowiectwo 13 242 600,00 16 634 222,89 -9 000,00 9 000,00 16 634 222,89

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 13 238 000,00 16 623 000,00 -9 000,00 9 000,00 16 623 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 433 000,00 6 127 000,00 -7 000,00 7 000,00 6 127 000,00

Własne Własne 6 433 000,00 6 127 000,00 -7 000,00 7 000,00 6 127 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 6 433 000,00 6 127 000,00 -7 000,00 7 000,00 6 127 000,00

0003
Bieżące naprawy systemu alarmowego na SUW Komorów 
i Pęcice i systemów SMS

1 000,00 1 000,00 0,00 7 000,00 8 000,00

0005
Wykonanie sesji pomiarowych przepływu ścieków w 
kanalizacji sanitarnej, kontrola sieci kanalizacyjnej

80 000,00 80 000,00 -7 000,00 0,00 73 000,00

4430 Różne opłaty i składki 32 000,00 32 000,00 -2 000,00 2 000,00 32 000,00

Własne Własne 32 000,00 32 000,00 -2 000,00 2 000,00 32 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 18 000,00 18 000,00 -2 000,00 2 000,00 18 000,00

0001 Koszty ubezpieczenia budynków SUW i przepompowni 15 000,00 15 000,00 -2 000,00 0,00 13 000,00

0002 Różne opłaty i składki na rzecz Dozoru Technicznego 3 000,00 3 000,00 0,00 2 000,00 5 000,00

600 Transport i łączność 33 400 375,60 42 955 455,82 -110 000,00 110 000,00 42 955 455,82

60016 Drogi publiczne gminne 24 722 375,60 31 788 455,82 -110 000,00 110 000,00 31 788 455,82

4270 Zakup usług remontowych 2 743 000,00 4 493 000,00 -110 000,00 110 000,00 4 493 000,00

Własne Własne 2 743 000,00 4 493 000,00 -110 000,00 110 000,00 4 493 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 2 743 000,00 4 493 000,00 -110 000,00 110 000,00 4 493 000,00

0007
Remont nawierzchni bitumicznej Alei Starych Lip w 
Komorowie

650 000,00 650 000,00 0,00 110 000,00 760 000,00

0009
Remont dróg tłuczniem betonowym, tłuczniem kamiennym 
oraz destruktem bitumicznym

300 000,00 450 000,00 -80 000,00 0,00 370 000,00

0010 Remon ul. Letniej w Granicy 180 000,00 130 000,00 -30 000,00 0,00 100 000,00

750 Administracja publiczna 16 189 217,00 16 825 668,96 -80 000,00 80 000,00 16 825 668,96

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 082 450,00 13 592 450,00 -80 000,00 80 000,00 13 592 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 621 700,00 918 700,00 -80 000,00 80 000,00 918 700,00

Własne Własne 621 700,00 918 700,00 -80 000,00 80 000,00 918 700,00

IT Referat Informatyki 314 700,00 314 700,00 0,00 80 000,00 394 700,00

0003
Zakup materiałów i wyposażenia- zakup sprzętu 
komputeroweg, oprogramowania, urządzeń technicznych, 
materiałów eksploatacyjnyvh

314 700,00 314 700,00 0,00 80 000,00 394 700,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2



OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 295 500,00 592 500,00 -80 000,00 0,00 512 500,00

0001 Zakup materiałów i wyposażenia 295 500,00 592 500,00 -80 000,00 0,00 512 500,00

Razem 107 994 870,40 127 047 227,47 -199 000,00 199 000,00 127 047 227,47

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2



OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 295 500,00 592 500,00 -80 000,00 0,00 512 500,00

0001 Zakup materiałów i wyposażenia 295 500,00 592 500,00 -80 000,00 0,00 512 500,00

Razem 107 994 870,40 127 047 227,47 -199 000,00 199 000,00 127 047 227,47

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2



OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 295 500,00 592 500,00 -80 000,00 0,00 512 500,00

0001 Zakup materiałów i wyposażenia 295 500,00 592 500,00 -80 000,00 0,00 512 500,00

Razem 107 994 870,40 127 047 227,47 -199 000,00 199 000,00 127 047 227,47

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2


	Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.  z 2020 r. poz. 713), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późń. zm.) zarządzam, co następ...
	§ 1

